
                                                                                  Общество с ограниченной ответственностью 

«Национальный центральный институт развития  
дополнительного образования» 

(ООО «НЦРДО») 
 

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103  
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12  

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ № 158 

 

г. Москва 22 ноября 2023 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг  

в ООО «НЦРДО» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программам), в соответствии с запланированными ценовыми промо-акциями на период до 

10.01.2024 с 23.11.2023г. в ООО «НЦРДО» согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. довести 

приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте организации. 

3. Ранее изданные приказы ООО «НЦРДО» устанавливающие стоимость платных 

образовательных услуг, считать утратившими силу в части стоимости обучения по 

программам, указанным в Приложении, с 23 ноября 2023 г. 

4. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных 

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Разинкин Сергей Игоревич 22.11.23 16:34 (MSK) Сертификат НЭП 0094B6C228A5B75C484311759290D245C5

Сергеева Анастасия Александровна 22.11.23 16:54 (MSK) Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР

22.11.23 16:59 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



Приложение  

к приказу ООО «НЦРДО» 

от 22 ноября 2023 г. № 158 

 

 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Длительность, 

часов 

Стоимость 

программы, в 

руб. 

1 
«Терапия принятия и ответственности (АСТ-терапия) 

как метод развития психологической гибкости клиента. 200 часов 14 700 

2 

«Учитель иностранного языка. Педагогическая 

деятельность по проектированию и реализации 

образовательного процесса в соответствии с ФГОС» 
540 часов 18 000 

3 

«Учитель обществознания. Педагогическая 

деятельность по проектированию и реализации 

образовательного процесса» 
540 часов 18 000 

4 «Протоколы расчета КБЖУ» 190 часов 15 000 

5 
«Тренер по избранному виду спорта (восточные 

единоборства)» 540 часов 16 000 

6 «Тренер по избранному виду спорта (хоккей)» 540 часов  16 000 

7 
«Тренер по избранному виду спорта (фигурное 

катание)» 540 часов  16 000 

8 
«Инструктор по восточным танцам: организационно-

методическая подготовка и проведение занятий» 500 часов  14 000 

9 «Тренер по избранному виду спорта (плавание)» 540 часов  16 000 

10 «Телесно-ориентированная психотерапия. 144 часов  13 000 

11 «Техники развития интуиции» 240 часов  13 000 

12 
«Мотивационное интервью в психологическом 

консультировании» 120 часов  13 000 

13 «Психологическое консультирование женщин» 200 часов  13 000 

14 «Основы нутрициологии» 246 часов  13 000 

15 
«Заместитель директора образовательной организации 

по учебной работе (УР)» 540 часов  
 

13 000 

16  
«Менеджмент в сфере культуры и искусства» 540 часов 13 000 

17 «Психосоматика у детей» 252 часа 13 000 

18 
«Аквафитнес и аквааэробика: организационно-

методическая подготовка и проведение занятий» 400 часов  13 000 

19 

«Воспитатель логопедической группы. Педагогическая 

и коррекционно-развивающая помощь детям с речевой 

патологией в условиях реализации ФГОС ДО» 
600  часов  13 000 

20 «Тренер по избранному виду спорта (теннис)» 540 часов  13 900 



 

2 

21 «Тренер по избранному виду спорта (баскетбол)» 540 часов  
13 900 

22 «Тренер по избранному виду спорта (каратэ)» 540 часов  
13 900 

23 
«Тренер по избранному виду спорта (бокс, 

кикбоксинг)» 540 часов  13 900 

24 «Бухгалтерский учет в некоммерческих организациях» 480 часов  13 900 

25 «Методика обучения технике каллиграфии» 252 часа 14 000 

26 «Менеджмент гостиничного сервиса» 350 часов  14 000 

27 
«Метафорические ассоциативные карты как инструмент 

работы психолога» 230 часов  14 000 

28 
«Физкультурное образование и безопасность 

жизнедеятельности» 502 часа  14 000 

29 

«Учитель английского языка. Педагогическая 

деятельность по проектированию и реализации 

образовательного процесса в соответствии с ФГОС» 
540 часов  17 000 

30 «Геронтология в практике психолога» 336 часов   14 000 

31 
«Менеджмент социально-культурной деятельности 

(Еvent-менеджмент)» 502 часа  14 000 

32 
«Проектирование и реализация дополнительных 

общеобразовательных программ (журналистика)» 560 часов   14 000 

33 
«Инструктор скандинавской ходьбы. Теория и методика 

скандинавской ходьбы» 400 часов  14 000 

34 

«Руководитель образовательной организации 

дополнительного образования. Менеджмент в 

образовании в условиях реализации ФГОС: управление 

деятельностью и развитием организации» 

540 часов  14 000 

35 

«Руководитель образовательной организации. 

Менеджмент в образовании в условиях реализации 

ФГОС: управление деятельностью и развитием 

образовательной организации» 

540 часов  14 000 

36 
«Коучинг в обучении и профессиональном развитии 

персонала» 260 часов 14 000 

37 «Танцевально-эстетическая педагогика» 502 часа  14 000 

38 

«Педагогика и методика дошкольного образования с 

дополнительной подготовкой в области инклюзивного 

образования детей» 
1040 часов 14 000 

39 

«Педагогика и методика дошкольного образования с 

дополнительной подготовкой в области 

коммуникативно-речевого развития и логопедагогики» 
1080 часов 14 000 

40 «Специалист по подбору персонала (рекрутер)» 350 часов   17 400 



 

3 

41 
«Бухгалтерский учет, анализ хозяйственной 

деятельности и аудит» 500 часов 17 400 

42 
«Предоставление психологических услуг в социальной 

сфере» 560 часов 17 400 

43 
«Психологическое консультирование и 

психологическая диагностика личности» 430 часов  17 400 

44 

«Руководитель спортивной организации. Менеджмент в 

области физической культуры и спорта: управление 

деятельностью и развитием физкультурно-спортивной 

организации 

540 часов 16 300 

45 «Аналитическая психология» 470 часов  16 300 

46 
«Инструктор тренажёрного зала. Проведение 

групповых и индивидуальных занятий» 540 часов  16 300 

47 

«Олигофренопедагогика. Коррекционно-педагогическая 

работа с обучающимися с задержкой психического 

развития, умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями), с тяжелыми и множественными 

нарушениями развития» 

750 часов  18 000 

48 

«Дошкольный педагог-дефектолог. Коррекционно-

развивающее обучение и воспитание детей раннего и 

дошкольного возраста с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) в условиях реализации 

ФГОС ДО» 

980 часов  22 000 

49 «Психология зависимости» 450 часов  18 000 

50 «Судебно-психологическая экспертиза» 400 часов  18 000 

51 
«Нейропсихологическая диагностика и коррекция в 

детском возрасте» 400 часов  18 000 

52 
«Софрология. Обучение техникам и упражнениям 

релаксации» 300 часов  18 000 

53 «Техносферная безопасность» 540 часов  18 000 

54 
«Психологическое консультирование. Виды 

индивидуальной психологической помощи» 38 часов  18 000 

55 «Когнитивно-поведенческая психотерапия (ступень 1)» 32 часа 18 000 

56 
«Семейное и детское психологическое 

консультирование. Системная семейная психотерапия» 450 часов  18 000 

57 «Спортивная диетология и нутрициология» 540 часов  18 000 

58 «Специальное дефектологическое образование» 760 часов  28 000 

59 «Детская диетология и нутрициология» 400 часов  17 700 

60 «Кризисная психология. Оказание психологической 458 часов  17 700 



 

4 

помощи в экстремальных ситуациях и при 

психологических травмах» 

61 
«Психолог-тренер. Планирование и проведение 

тренинга как формы групповой работы и обучения» 540 часов  17 700 

62 «Методика обучения технике скорочтения» 260 часов  17 700 

63 
«Танцевально-двигательная терапия как метод 

психокоррекции личности» 520 часов  22 000 

64 «Экономика и бухгалтерский учет» 780 часов  22 000 

65 «Офис-менеджер» 570 часов  22 000 

66 
«Нейропсихологическая диагностика и коррекция в 

детском возрасте» 620 часов  18 000 

67 

«Прикладной анализ поведения: коррекция 

поведенческих расстройств и развитие адаптивных 

форм поведения» 
850 часов  26 000 

68 

«Педагог-психолог. Психолого-педагогическое 

сопровождение образовательного процесса в условиях 

реализации ФГОС» 
1050 часов  21 000 

69 
«Психосоматика и телесная психотерапия: теория, 

практика» 450 часов  21 000 

70 «Арт-терапия в практике психолога» 540 часов  21 000 

71 «Администратор медицинского центра (клиники)» 610 часов  
21 000 

72 
«Инструктор по йоге. Организационно-методическая 

подготовка и проведение занятий» 540 часов  

21 000 

73 
«Телесно-ориентированная терапия в психологическом 

консультировании» 650 часов  21 000 

74 
«Экзистенциальный подход в психологическом 

консультировании» 540 часов  23 000 

75 
«Спортивная психология. Методики психологической 

помощи спортсменам» 540 часов  

23 000 

76 
«Психологическое консультирование и 

психологическая диагностика личности» 650 часов  

23 000 

77 «Комплексная сказкотерапия в практике консультанта» 570 часов  
23 000 

78 «Теория и практика журналистской деятельности» 540 часов  
23 000 

79 
«Техники гипноза в психологическом 

консультировании» 450 часов  

23 000 

80 «Антикризисное управление» 502 часа 
23 000 

81 
«Фитнес-инструктор по оздоровительной суставной 

гимнастике (3D-тренинг): организационно-
540 часов  

23 000 



 

5 

методическая подготовка и проведение занятий» 

82 
«Английский язык: теория и методика преподавания в 

дошкольном образовании» 400 часов  

23 000 

83 

«Педагогика и методика дошкольного образования с 

дополнительной подготовкой в области ИЗО и 

декоративно-прикладного творчества в условиях 

реализации ФГОС ДО» 

1080 часов  

23 000 

84 
«Практический маркетинг. Технологии эффективного 

маркетингового продвижения» 660 часов  
23 000 

85 
«Ораторское искусство: навыки коммуникаций и 

работы с аудиторией» 240 часов  

23 000 

86 «Логистика и управление цепями поставок» 650 часов  
23 000 

87 

«Специальное дефектологическое образование по 

профилю «Олигофренопедагогика и 

олигофренопсихология» 
870 часов  

23 000 

88 «АРТ-терапия в практике психолога» 336 часов  
23 000 

89 «Оперативная психология» 540 часов  
23 000 

90 
«Детская психология. Практическая психологическая 

помощь детям и подросткам» 450 часов  

23 000 

91 
«Психология нарушений пищевого поведения. 

Стратегии оказания психологической помощи» 
 

680 часов  

23 000 

92 

«Управление персоналом организации. Обеспечение 

эффективного функционирования системы управления 

персоналом» 
540 часов  

23 000 

93 «Спортивная диетология и нутрициология» 1020 часов  
23 000 

94 
«Супервизия в психологическом консультировании и 

психотерапии. Обучение супервизоров» 270 часов  25 000 

95 «Землеустройство» 745 часов  
25 000 

96 
«Специалист в сфере кадастрового учета и 

государственной регистрации прав» 720 часов  

25 000 

97 «Специальное дефектологическое образование» 1180 часов  
25 000 

98 
«Метафорические ассоциативные карты в практике 

работы психолога» 600 часов  

25 000 

99 
«Семейное и детское психологическое 

консультирование. Системная семейная психотерапия» 1020 часов  

25 000 

100 
«Коучинг в индивидуальном психологическом 

консультировании» 540 часов  

26 000 

101 «Специальное (дефектологическое) образование по 1200 часов  26 000 



 

6 

профилю «Логопедия» 

102 «Управление гостиничным предприятием» 520 часов  
26 000 

103 «Редактирование и коррекция художественного текста» 670 часов  26 000 

104 
«Психолого-педагогическое образование по профилю 

«Педагог-психолог» 1240 часов  28 000 

105 
«Тренер-преподаватель по избранному виду спорта 

(боевое самбо)» 600 часов  

28 000 

106 

«Клиническая логопедия. Логопедическая помощь 

больным с нарушениями речи и других высших 

психических функций» 
1150 часов  

28 000 

107 
«Специальное (дефектологическое) образование по 

профилю «Логопедия» 620 часов  

28 000 

108 «Тренер-преподаватель» 550 часов  
28 000 

109 «Сексология в психологическом консультировании» 600 часов  
28 000 

110 «Бизнес-психология» 800 часов  
28 000 

111 
«Медиация: альтернативные способы урегулирования 

конфликтов» 750 часов  31 000 

112 

«Физическая культура и спорт. Организация и 

проведение тренировочных мероприятий, руководство 

тренировочной деятельностью» 
1210 часов  

31 000 

113 «Практическая нейропсихология» 850 часов  
31 000 

114 
«Супервизия в психологическом консультировании и 

психотерапии. Обучение супервизоров» 1037 часов  

31 000 

115 
«Когнитивно-поведенческая психотерапия в практике 

психолога» 640 часов  
31 000 

116 «Управление персоналом организации» 675 часов  
31 000 

117 «Основы современного копирайтинга» 1000 часов  
31 000 

118 

«Тренер-преподаватель по фитнесу. Организационно-

методическая деятельность и проведение групповых и 

индивидуальных физкультурно-оздоровительных 

занятий по фитнесу» 

680 часов  

31 000 

119 
«Профориентационная работа в образовательном 

учреждении» 760 часов  

31 000 

120 

«Психоанализ, психоаналитическая психотерапия и 

психоаналитическое консультирование в практике 

психолога» 
950 часов  

31 000 

121 
«Менеджер по связям с общественностью (PR-

менеджер)» 950 часов  

31 000 



 

7 

122 
«Педагог-психолог в сфере образования. Преподаватель 

психологии» 1090 часов  
31 000 

123 

«Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 
144 часа 4 900 

124 

«Коррекция поведенческих расстройств и развитие 

адаптивных форм поведения у детей с РАС (АВА-

терапия и PECS-терапия)» 
144 часа 4 900 

125 
«Основы психологического консультирования в 

образовании» 108 часов 

4 900 

126 «Рационально-эмотивная психотерапия» 108 часов  
4 900 

127 
«Фототерапия как современный метод арт-терапии в 

работе психолога» 80 часов  

4 900 

128 
«Песочная терапия в геронтопсихологической 

практике» 144 часа 

4 900 

129 «Сенсорная комната в практике психолога» 144 часа 
4 900 

130 
«Технология психосистемного консультирования в 

области межличностных отношений» 144 часа 

4 900 

131 
«Психотерапия посттравматических стрессовых 

расстройств. Специфика работы со взрослыми» 144 часа 5 500 

132 
«Психологическое сопровождение в экстремальных и 

кризисных ситуациях» 144 часа 

5 500 

133 

«Арт-терапия для детей и подростков с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) в условиях реализации 

ФГОС» 
144 часа 

5 500 

134 
«Бухгалтер-кассир. Особенности работы с кассой и 

денежными средствами» 144 часа 

5 500 

135 «Геронтология» 134 часа 
5 500 

136 «Инновационные методы арт-терапии» 144 часа 
5 500 

137 

«Клиническая психология. Особенности диагностики и 

психотерапии в клинической и психолого-

педагогической практике» 
144 часа 

5 500 

138 
«Кризисные состояния и травмы: стратегии 

психологической помощи» 144 часа 

5 500 

139 
«Основы работы консультанта в службе телефона 

доверия» 72 часа 

5 500 

140 «Современный психоанализ детского возраста» 125 часов  
5 500 

141 «Арт-терапия зависимости и созависимости» 144 часа 
5 500 



 

8 

142 «Экономическая и финансовая безопасность бизнеса» 144 часа 
5 500 

143  
«Песочная терапия (Sandplay) в психологическом 

консультировании» 144 часа 

5 500 

144 «Системная семейная арт-терапия» 170 часов  
5 500 

145 

«Консультативно-психологическая работа в области 

диагностики и коррекции детско-родительских 

отношений» 
144 часа  

5 500 

146 
«Технологии психосистемного семейного 

консультирования» 144 часа 
5 500 

147 «Инновационные технологии в работе логопеда» 190 часов  
5 500 

148 «Судебно-психологическая экспертиза» 180 часов  
5 500 

149 
«Мандалотерапия - эффективный метод арт-терапии в 

работе психолога» 180 часов  
5 500 

150 

«Олигофренопедагогика. Коррекционно-педагогическая 

работа с детьми, имеющими тяжелые интеллектуальные 

нарушения» 
144 часа 

5 500 

151 

«Организация внеурочной деятельности учащихся с 

умственной отсталостью и интеллектуальными 

нарушениями в соответствии с требованиями ФГОС» 
108 часов  

5 500 

152 

«Особенности профориентационной работы с 

учащимися с нарушением интеллектуального развития 

(умственной отсталостью)» 
108 часов  

5 500 

153 «Развитие правополушарного мышления» 100 часов  
5 500 

154 «Дистанционное психологическое консультирование» 144 часа 
5 500 

155 «Нейрофитнес» 108 часов  6 000 

156 

«Психологическое сопровождение спортивных групп и 

отдельных лиц, направленное на достижение высоких 

личных и командных результатов» 
108 часов  

6 000 

157 

«Работа психолога в русле когнитивно-поведенческой 

терапии с клиентами, имеющими симптомы тревожного 

расстройства, фобий» 
144 часа 

6 000 

158 «Работа со сновидениями в практике психолога» 108 часов  
6 000 

159 «Арт-терапия в работе с психологической травмой» 144 часа 
6 000 

160 
«Технологии психологической реабилитации 

спортсменов после травм» 108 часов 

6 000 

161 «Психотерапия детских страхов» 144 часа 
6 000 

162 
«Техники гипноза в психологическом 

консультировании» 144 часа 

6 000 



 

9 

163 

«Применение методов арт-терапии в психологическом 

консультировании вопросов сексуальности и 

сексуальных расстройств» 
144 часа 

6 000 

164 «Аналитическая психология К. Г. Юнга» 144 часа 
6 000 

165 

«Использование методов диагностики, техник 

нейролингвистического программирования (НЛП) и 

профайлинга в работе психолога» 
144 часа 

6 000 

166 
«Музыкотерапия в практической деятельности 

психолога» 144 часа 
6 000 

167 «Арт-терапия сексуальных отношений» 144 часа 
6 000 

168 
«Нейролингвистическое программирование (НЛП) в 

психологическом консультировании» 180 часа 
6 000 

169 
«Экономика и управление в области физической 

культуры и спорта» 144 часа 

6 000 

170 

«Логопедия для всех. Основы логопедических знаний и 

их применение для развития правильного 

звукопроизношения у детей» 
72 часа 

6 000 

171 «Суггестивная психотерапия в практике психолога» 150 часов  
6 000 

172 

«Современные методы и технологии работы логопеда в 

специальных (коррекционных) образовательных 

учреждениях» 
144 часа 

6 000 

173 «Практические основы работы с заикающимися» 72 часа 
6 000 

174 
«Грудничковое плавание: методика проведения и 

организации занятий» 160 часов  

6 000 

175 «Ароматерапия в практике психолога» 108 часов  
6 000 

176 
«Бухгалтерский учет при упрощенной системе 

налогообложения» 190 часов  

6 000 

177 «Нейрологопедия» 170 часов  
6 000 

178 «Основы психолингвистики» 152 часа 
6 000 

179 

«Психологическое консультирование с использованием 

методов рационально-эмоциональной терапии 

поведения (РЭПТ) А. Эллиса» 
144 часа 

6 000 

180 «Журналистика для начинающих» 170 часов  
6 000 

181 «Основы эргономики и безопасность труда» 144 часа 
6 000 

182 «Психоанализ как метод работы психолога» 215 часов  
6 000 

183 «Детская и подростковая психотерапия» 160 часов  
6 000 

184 «Бухгалтерский учет в строительных организациях» 200 часов  
6 000 



 

10 

185 
«Профориентация. Специфика выбора профессии 

школьниками» 220 часов 
6 000 

186 

«Методика преподавания предметной области «Человек 

и общество» обучающимся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) в условиях 

реализации ФГОС» 

160 часов 7 100 

187 

«Методика преподавания предметных областей 

«Искусство» и «Технология» обучающимся с 

умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями) в условиях реализации ФГОС» 

170 часов 

7 100 

188 

«Методика преподавания предметных областей 

«Естествознание» и «Окружающий мир» обучающимся 

с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями) в условиях реализации ФГОС» 

170 часов 

7 100 

189 «Спортивная диетология и нутрициология» 220 часов 
7 100 

190 «НЛП практик» 144 часа 
7 100 

191 
«1C: Бухгалтерия 8 редакция 3.0 (для начинающих и 

действующих бухгалтеров)» 200 часов 

7 100 

192 «Паническое расстройство в практике психолога» 108 часов  
7 100 

193 

«Логопедическая работа по устранению нарушений 

чтения и письма (дислексии и дисграфии) у младших 

школьников» 
144 часа 

7 100 

194 

«Артикуляционная и дыхательная гимнастики в 

системе работы логопеда по формированию 

правильного звукопроизношения» 
144 часа 

7 100 

195 
«Сказкотерапия как метод коррекции и творческого 

развития детей» 108 часов 

7 100 

196 «Арт-терапевтические техники в работе с детьми» 108 часов 
7 100 

197 

«Олигофренопедагогика. Особенности реализации 

ФГОС образования обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» 
170 часов 

7 100 

198 

«Фонетико-фонематическое недоразвитие и общее 

недоразвитие речи: организация и содержание 

логопедической работы с детьми» 
180 часов 

7 100 

199 
«Коррекционная логопедическая работа с детьми и 

подростками с различными видами нарушений речи» 170 часов 

7 100 

200 
«Консультант в области развития цифровой 

грамотности населения (цифровой куратор)» 144 часа 

7 100 

201 
«Копирайтинг: технологии создания рекламных и PR-

текстов» 170 часов 7 100 



 

11 

202 
«Аудит и анализ финансово-хозяйственной 

деятельности» 240 часов 7 900 

203 
«Психологическое консультирование с использованием 

методов когнитивной терапии А. Бека» 144 часа 

7 900 

204 
«Физиогномика и визуальная психодиагностика 

личности» 206 часов 

7 900 

205 «Сексология в психологическом консультировании» 144 часа 
7 900 

206 

«Логопедический массаж и артикуляционная 

гимнастика в системе работы логопеда по преодолению 

моторных нарушений устной речи» 
200 часов 

7 900 

 
 

 

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Разинкин Сергей Игоревич 22.11.23 16:34 (MSK) Сертификат НЭП 0094B6C228A5B75C484311759290D245C5

Сергеева Анастасия Александровна 22.11.23 16:54 (MSK) Сертификат НЭП 0F6673D695B9D3A6473CB9C2BBCE758F

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР

22.11.23 16:59 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


